СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АННЕНКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  28 марта 2025 года        с. Степное Анненково                                     № 65
О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО «Анненковское сельское поселение» от 29.09.2022 № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального  образования «Анненковское сельское поселение»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анненковское сельское поселение», Совет депутатов МО «Анненковское сельское поселение» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение» от 29.09.2022 № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального  образования «Анненковское сельское поселение»   следующее изменение:
1) в абзаце первом подпункта 8 пункта 2 слово «четыре» заменить словом «шесть лет».
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Жизнь поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

	Глава муниципального образования

«Анненковское сельское поселение»

Цильнинского района Ульяновской области
	                                 В.А. Андреев